apparebit vobis, hoc

additur pro causa fa-

ctificiorum predictorum, ac si dicatur, iastū est qz talia

sacrificia fiant hodie, quia dominus apparebit p effectus

dando ignem de celo in altari holocaustuum, pth habe-

tur infra, sciebat enim moyes p reuelationē diuinam

hocesse futurum eadē die.

ii Tulerunt ergo, ille

sequenter ponit impletio pceptū, et primo quantum ad

populum cum dicitur, Tulerunt ergo cuncta q usqz

moyes ei obediendo.

iii Iste est sermo quem te, faci-

te, et apparebit te, et rem sermonē significatam.

Secundo

Liber

Et ad aaron cu[m] d[omi]n[u]s. **D**ixitq[ue] ad aaron. accede ad altare. et subdit[ur] obediencia cu[m] d[omi]n[u]s. in statim q[ui] aaron ac[ced]it ad al[ter]um te cor al[ter]um holocausti. q[ui]d p[ro]p[ter]e[re] h[ab]et q[ui]d subdit[ur]. n[on] Et fuit res ad baculum. sed em[er]git fundebat sanguis ad basim alterius thymiamatis. s[ed] tunc ad basim altaris holocausti. Eterna patet ex supradictis v[er]is.

Absque cen[trum] ibi monte polo. ma[re] i. m[ar]gis sacrificij. q[ui] n[on] est ap[er]t[us] aliq[ue] alia lacrimula remittet[ur] a[li]ata q[ui] in sacrificium maiorum primo offerebat ante oia alia. et viceper uniuersitudo p[ro]p[ter]e oia alia. p[ro]p[ter] posuit sup pecto. et s[ecundu]m. q[ui] erat crematio i altari. ad h[ab]et q[ui] filii pectoribus elevarant coram altari mo supra dicto. v[er]o e[st] apostolus tale elevarerem acipes et illa q[ui] cremaria erat ponebant sup altare ut cremerent. et pectora et armi dextera remanebant p[ro]p[ter]e sua. q[ui] et crux. cerdotum. ma[re] ad po[ste]r[um] bene ei. q[ui] completo sacrificio sacerdos d[omi]ni b[ea]tificare p[ro]p[ter]e et descendit. q[ui] ascenderat ad facie d[omi]ni officium sup altare holocausti. sed mo[bi]s ait huius ascensio dicitur fuisse ero. it[em] q[ui] si p[ro]p[ter] esse gradus et iocundus aliq[ue] q[ui] bona misericordia sup altare ponebat q[ui]d[am] scabellum iuxta altare. sup q[ui]d[am] ascendens sacerdos miserabatur. R[es] sal[utis] dic[er]e et erat ibi quod ascensio longior paulatim ascendens sine gradibus p[ro]cedens plus altare ita p[ro]p[ter]e poterat. d[omi]n[u]s tamen non regeret altare.

Ingressus autem moyses et aaron tabernaculo pli[er]e em[er]git et cauia ignis fuit moyses cum aaron. et a[li]a fuit et ostenderet ei modum offerendi ibyphiamam sup altare thymiamam. quod erat iuxta tabernaculum. q[ui]d[am] sacrificia essent completa q[ui]t[ur] ad ea q[ui] fidea erat i altari holocaustorum. et dictu[m] est. tamen non erat oino sumata. donec post oblationes facias i altari holocaustorum sacerdos iteraret tenuissimum ad offerendum incensum. Et sic dicit apostolus ad hebreos. in priori q[ui]d[am] tabernaculo sp[iritu] introbat sacerdotes sacrificiorum officia summatas. alia autem fuit et abo similitura tabernaculum operari deus p[ro]p[ter]e. Et deinceps egredens d[omi]n[u]s. p[ro]p[ter]e q[ui] sic erat la[ter]ne ignis. sacrificia pfecte sumata. v[er]o apparuit gloria d[omi]ni. hic p[ro]p[ter]e deservit ipse dei approbatio circa sacerdotium aaron p[ro]p[ter]e q[ui]

ignis descendit datus a deo summa sacrificia. sed enim fuit sanguis acceptatois diuini. sicut et beneficii. i. sacrificio abel. et i. Reg. xviii. i. sacrificio belye in morte carmelit.

Fideliter cu[m] vidissent turbe laudauerunt dominum ratio b[ea]tissima. tunc sue g[ra]tiae. hic autem ignis absque extincione fuit permanens a tempore q[ui] fuit datus. sano secundo egressus de egypto r[es]ugit ad captivitate babylonica. et tunc fuit absconditus i puto profundus et seco glaciates illi ipsi et tempore nemici iter rehabitus p[ro]p[ter]e habefit. v[er]o dach. i.e.

Capitulum. x.

Reptilius namque dabat et abiu[m] et. hic sibi tagit consecratio calvis. ubi tunc tangunt primam et euennit coibitionis. sedem est auctoritatem. dicitur moyses. et extedes manus ad poplum b[ea]tificare ei. sicut et p[ro]p[ter]e hostiis p[ro]p[ter]e et holocaustis et pacificis. descendit ingressus autem moyses et aaron i tabernaculum testimoniis. et deinceps egressus b[ea]tificare et p[ro]p[ter]e Apparuit et gloria domini multitudini. et ecce egressus ignis a domino. deuorauit holocaustum adipes qui erant sup altare. Quid cu[m] vidisset turbe laudauerunt dominum ruitentes i facies suas.

X.

Reptilius nadab et abiu[m] filii aaron thuribulus: impo suerunt ignem et incensum defusum offerentes coram domino ignem alienum: quod eis p[ro]ceptum non erat. Egressusq[ue] ignis a domino deuorauit eos et mortui sunt coram domino. **D**ixitq[ue] moyses ad aaron. Hoc est quod locutus est dominus. Sanctificabor i his qui appropinquant mihi.

XI.

Dominus dicit et p[ro]p[ter]e significat. q[ui] non soli eis p[ro]cepit non fuit etiam enim phibit ne illo igne reveretur nisi tu i filii tu i et.

XII.

Hoc est quod locutus est dominus sanctificabor et quasi diceret. non est mirum si isti sunt mortui. quia illi qui appropinquant ad manistrandum domino debet

Dominus interfecit. quia ignis datus a deo. corpora eorum non fuerunt consumpta. immo nec etiam vestimenta. et habentur infra.

Dixitq[ue] moyses. hic ponitur actus correptionis et primi ipsius Moysi. secundo dei. ibi. **D**ixit dominus.

Licet primum ponitur correptio moysi respectu pieteris nunc dictum.

Hoc est quod locutus est dominus sanctificabor et.

quasi diceret. non est mirum si isti sunt mortui. quia illi qui appropinquant ad manistrandum domino debet

Leviti.

esse sancti et puidi et discreti. **M**o cū de sc̄ificati in seipso
cū d necessitate sit sanctissim⁹ s̄i libi fuētib⁹. ppter qd
di Ep̄o. pte. **S**acerdotes q accedit ad me sc̄ificant ne p̄
g. **E**t p̄spectu ois pl̄i gl̄ificabor. q pl̄i. (utia ois.
vidēs q̄ videnta de si parat majorib⁹ et his q̄ deo sunt
xp̄in q̄ tunēs retrahit
a malo. habēs ex h̄ ar-
gumentū q̄ dei vindi-
cta si parceret libi.